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 Informationsbrev fra kredsuddannelses-udvalget 
 

Følg link for tilmelding på event til kurser, læs referater, se kalender mm.    
https://dch-kreds3.dk/default.aspx 
 
Efter en lang sommerferie er vi i udvalget på banen igen med fornyet energi. Det er der også brug 
for med efterårets mange kurser og møder og ikke mindst med planlægning af aktiviteter i 2025 
 
IGU 2024: grundforløb og overbygninger: 
Udvalget har afholdt infodag for de nye IGU aspiranter.   
Vi er ret så begejstrede for den dag, hvor der er tid til at møde aspiranterne i øjenhøjde, informere 
og besvare spørgsmål. Her er der god tid til at aspiranterne præsenterer sig for hinanden – jeg er 
sikker på at alle glæder sig til 1. modul og et gensyn med holdkammerater.    
 
Overbygningerne er fyldt pænt op: 

- 11 familiehund 

- 10 dch 

- 8 rally 

- 16 grundforløb - deraf 13 der ønsker DcH overbygning 

2 igangværende agility aspiranter er tilmeldt overbygning i anden kreds. 
3 igangværende rally aspiranter fra andre kredse er tilmeldt her.   
Med de mange overbygninger der tilbydes er det skønt med et godt samarbejde med andre 
kredse, så aspiranterne hurtigere kan blive færdiguddannede.  
 
IGU/hundeførerdage 2025:  

- Der planlægges DcH og Nosework overbygning 

- Hundeførerdage, hvad er der brug for C-B-A?  

- Efteruddannelse/kurser/seminar  

- Fremsend gerne forslag til emner og undervisere til udvalget.  

Der arbejdes stadig hårdt på af få den efterspurgte Hoopers overbygning udbudt. Beklager at den 
”hænger”, vi gør hvad vi kan. 
 
Kurser: 
Reaktiv - hund, kursus for hundefører afholdt med 9 deltagere. 
Klikker-opfølgning og kursus for lokalforeningsbestyrelse kunne ikke afvikles pga for få tilmeldinge.  
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Viborg-kursus 16/17 november 2024: 
Der er deadline for tilmelding den 15. september. Derefter udbydes evt. ledige pladser til instruk-
tører i andre kredse.  
Der er registreret 280 uddannede instruktører i kreds 3, dd er der 26 tilmeldinger!!!  
Der er sikkert flere der har brug for efteruddannelse? Weekenden er billig med et udbud af rele-
vante kurser der henvender sig til alle instruktører. 
Det er muligt at tilmelde sig med ønske om eneværelse og der er gode chancer for det kan opfyl-
des. Henvend dig til udvalget hvis der er spørgsmål ift tilmelding. 
Tilmeldingslink på hjemmesiden, FB og her: 
https://dch-kreds3.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=3183 
 
    
Tilmelding til IGU og kurser:  
Formand og kasser er blevet rigtig gode til at tilmelde korrekt – STOR TAK for det. Det letter både 
kasser og udvalgets administrative arbejde. 
 
Har vi i kredsen erfarne instruktører der underviser, uden at have en DcH instruktøruddannelse, 
eller har brug for at blive opdateret på nutidens indlæringsprincipper og andet så henvend dig til 
undertegnede, der er måske et godt tilbud. Gælder stadig, vi fikser en plads. 
 
 
Kredsinstruktører: 
Alle kredsinstruktører tilbyder at afholde kurser for lokalforeninger og vil meget gerne bruges til 
dette.   
Landsuddannelsesudvalget er på vej med en opdateret liste over kredsinstruktørernes interesse og 
kompetenceområde.  
3 nyuddannede kredsinstruktører har debut som undervisere på IGU 2024, for første gang på 
”egne ben” - det er vi i udvalget helt trygge ved og er sikker på at der tages godt imod dem. 
3 aspiranter fortsætter uddannelsen indtil eksamen marts 2025. Dem vil i også møde på IGU 
grundforløb, hvor de er under vingerne af en erfaren kredsinstruktør. 
Alle kredsinstruktører og aspiranter har undervisning på et eller flere moduler på IGU. De har pænt 
travlt.  
 
Erfa møde lands/kredsuddannelsesudvalg: 
Anette Barksmann og Anne Wedel deltager i mødet den 14. september og ser frem til en indholds-
rig dag. Kreds 3 har ikke fremsendt punkter til dagsorden i år.  
   
Med venlig hilsen 
Anne Wedel 
Formand uddannelsesudvalg 
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